
                                     - P R I J E D L O G - 
 

Na temelju članka 6. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine", broj 18/22, 46/22, 
119/22. i 71/23) i članka 29. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača, 
broj 1/21. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Pitomača, na ___. sjednici održanoj ________ 
2023. godine, donijelo je 
 

 P R O G R A M   
O IZMJENI I DOPUNAMA PROGRAMA KORIŠTENJA SREDSTAVA SOCIJALNE 

SKRBI NA PODRUČJU OPĆINE PITOMAČA U 2023. GODINI 
 

 
Članak 1. 

        U Programu korištenja sredstava socijalne skrbi na području općine Pitomača u 2023. 
godini (“Službene novine” Općine Pitomača broj 10/22) (u daljnjem tekstu: Program) u 
članku 1. stavku 1. riječi: “497.500,00 eura (slovima: četristo devedeset sedam tisuća i 
petsto eura)” zamjenjuju se riječima: “496.700,00 (slovima: četiristo devedeset šest tisuća 
i sedamsto eura)”. 

 
        Članak 2. 

        U članku 3. stavku 1. iza alineje 19. dodaje se nova alineja koja glasi: 
“ - sufinanciranje linijskog prijevoza putnika.”. 

 
Članak 3. 

        Iza članka 22. dodaje se naslov i novi članak 23. koji glase: 
 
“SUFINANCIRANJE LINIJSKOG PRIJEVOZA PUTNIKA 

 
Članak 23. 

        Sufinanciranje linijskog prijevoza putnika omogućiti će smanjenje cijene autobusne 
karte i povećanje broja autobusnih linija na području Virovitičko-podravske županije, što će 
autobusni javno linijski prijevoz učiniti dostupnijim većem broju žitelja naše općine.”. 
 

Članak 4. 
        Dosadašnji članci 23. i 24. postaju člancima 24. i 25. 
 

         Članak 5. 
        Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama“ 

Općine Pitomača. 
 

KLASA:551-01/22-01/01 
URBROJ:2189-16-23- 
Pitomača, ________2023. 

 
OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                          PREDSJEDNIK:    

                                                                                               Rikard Bakan, mag.oec. 


